
 

Direzione Didat t ica  S ta ta le  “ F .S .  Caval lari”  
tel. 091 6215303 ~ fax/tel 091 6214001 ~ Corso Dei M ille  793  ~ 90123  ~ Palermo  

www.ddcavallaripalermo.edu.it ~ e-mail: paee012006@istruzione.it ~ paee012006@pec.istruzione.it ~ C.F. 80027620824 ~ cod.univoco: UFHB1J 

 

All’U.S.R. per la Sicilia  
Uff. I – A.T.P. di Palermo 

    A Tutte le Istituzioni Scolastiche 
    All’Albo Pretorio  

    Al Sito della Scuola 
 
 
 

Oggetto: PUBBLICAZIONE graduatorie definitive di Istituto Docenti II e III fascia 
Scuola Infanzia Comune e Sostegno – Primaria Comune e Sostegno (GPS) 
A.S.2024/2025 

 
 

LA DIRIGENTE 
 

VISTA la nota dell’USR per la Sicilia – Ufficio I – Ambito territoriale di Palermo 
prot. n. 17921 del 05/08/2024 riguardante la pubblicazione delle 
graduatorie in oggetto all’Albo e al Sito della propria Scuola; 

 
CONSIDERATA     la disponibilità sul Portale SIDI delle graduatorie di Istituto Docenti II e III 

fascia (GPS)A.S.2024/2025; 
 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie definitive suddette d’Istituto Docenti II e III 
fascia A.S. 2024/2025. 
Avverso le predette graduatorie è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 
entro 120 gg oppure ricorso giurisdizionale al competente TAR entro 60 gg. 
Le graduatorie sono consultabili sul sito web della scuola www.ddcavallaripalermo.edu.it. 

 

  

 

 

 

 

  I L  D I R I G E N T E  S C O L A S T I C O  
[prof.ssa MANISCALCO MARGHERITA] 
documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
del D.L.gs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

mailto:ddcavallaripalermo.edu.it/
http://www.ddcavallaripalermo.edu.it./



		2024-08-12T10:26:28+0200
	MARGHERITA MANISCALCO




